АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2022 года

             №   216
с. Нижний Цасучей

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 15.04.2022 г. № 94
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании части 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район» постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 15.04.2022 г. № 94 «О создании межведомственной комиссии по пограничным вопросам муниципального района «Ононский район»» следующее изменение:
- исключить из состава межведомственной комиссии:
Марханова Альберта Зинфаровича - начальника ПП по Ононскому району МО МВД РФ «Акшинский» (по согласованию);

- включить в состав межведомственной комиссии:

Сухобаторова Жаргала Баяровича - начальника ПП по Ононскому району МО МВД РФ «Акшинский» (по согласованию);

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Ононский район»

Глава муниципального района «Ононский район»

  О.А. Бородина